
YAVUZ MOTOR
DİZEL MOTORLAR
DIESEL ENGINES

3104 I-G
SERİSİ - SERIES 

YEDEK PARÇA KATALOĞU
ILLUSTRATED PARTS CATALOG

Rev 2.0



SIRA / ITEM P/N ADI NAME ADET/QTY
1 140100025 RADYATÖR RADIATOR 1
2 140100206 DAVLUMBAZ CONVEYOR 1
3 140100007 SAC KORUMA PERVANE FAN PROTECTION 1
4 CIVATA M6 X 20 * BOLT 6
5 CIVATA M8 X 100 * BOLT 3
6 140100183 FAN FAN PROTECTION 1
7 140100136 KAYIŞ BELT 1
8 140100229 MIL UZATMA FAN SHAFT EXTENSION FAN 1
9 140100133 KASNAK SU POMPASI PULLEY WATER PUMP 1

10 CIVATA M8 X 25 * BOLT 2
11 CIVATA M10 X 80 * BOLT 1
12 CIVATA M8 X 20 * BOLT 2
13 140100191 BORU ARA SU POMPASI PIPE CONNECTION WATER PUMP 1
14 O-RING 25mm O-RING 2
15 140100251 AYAK MOTOR SUPPORT ENGINE 2
16 CIVATA M10 X 45 X 1.25 mm BOLT 3
17 140100115 TERMOSTAT GÖVDE THERMOSTAT SUPPORT 1
18 140100139 TERMOSTAT  THERMOSTAT  1
19 140100067 KAPAK TERMOSTAT COVER THERMOSTAT 1
20 CIVATA M8 X 30 BOLT 3
21 KELEPÇE 50-55 CLAMP 6
22 140100029 HORTUM RADYATOR UST HOSE RADIATOR TOP 1
23 140100121 MESNET SU POMPA (+ 3104 I, -3104 G ) SUPPORT WATER PUMP 1
24 CIVATA M10 X 45   BOLT 4
25 CIVATA M10 X 55 BOLT 3
26 140100270 KASNAK PULLEY 8
27 CIVATA VE SOMUN M8 X 25 BOLT & NUT 2
28 CIVATA VE SOMUN M8 X 25 BOLT & NUT
29 AYAK RADYATOR SOL SUPPORT RADIATOR LEFT 1
30 TAKOZ LASTIK 50 X 30 DAMPER RUBBER 2
31 BAGLANTI RADYATOR AYAK BASE RADIATOR SUPPORT 1
32 AYAK RADYATOR SAG SUPPORT RADIATOR RIGHT 1
33 CIVATA M10 X 55 BOLT 2
34 140100431 BORU SU POMPASI ALT CIKIS PIPE WATER PUMP BELOWS 1
35 140100028 HORTUM SU POMPA CIKIS HOSE WATER PUMP OUTLET 2
36 140100030 BORU RADYATOR CIKIS PIPE RADIATOR OUTLET 1
37 140100432 POMPA SU PUMP WATER 1

1

34

5
2

6

35

21

21

36

7

8

9

21

35

21

34

31
30

292827

32

10

11

12

33

13

16

17

18

19

20

21

22

21

15
23

26

25

24

14

37

RADYATÖR GRUP
RADIATOR GROUP



SIRA / ITEM P/N ADI NAME ADET/QTY
1 CIVATA M8 X 40 BOLT 6
2 140100143 MANIFOLD EKSOZ MANIFOLD EXHAUST 1
3 140100592 MESNET HAVA FILITRE SUPPORT AIR FILTER 1
4 140100013 KELEPCE HAVA FILITRE CLAMP AIR FILTER 1
5 CIVATA M8X35 BOLT 2
6 140100564 FILITRE HAVA DIS FILTER AIR BOX 1

6.1 140100565 FILITRE ELEMAN IC FILTER AIR 1
7 KELEPCE 75 mm CLAMP 75 mm 1
8 140100012 HORTUM HAVA FILITRE HOS FILTER AIR 1
9 140100234 BORU MANIFOLD EMME PIPE MANIFOLD INTAKE 1

10 140100233 MANIFOLD EMME MANIFOLD INTAKE 1
11 CIVATA M8x35 BOLT 6
12 CIVATA M8x20 BOLT 1
13 CIVATA M10x30 BOLT 1
14 CIVATA M10x30 BOLT 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

14

11

13

12

6.1

MANİFOLD GRUP
MANIFOLDS GROUP



SIRA / ITEM P/N ADI NAME ADET/QTY
1 140100047 GERGI SAC ALTERNATOR SUPPORT TENSION ALTERNATOR 1
2 140100121 MESNET SU POMPA SUPPORT WATER PUMP 1
3 140100135 MESNET ALTERNATOR SUPPORT ALTERNATOR 1
4 CIVATA M12 x 120 BOLT 1
5 CIVATA M10 x 35 BOLT 1

6.1 140100129-12 ALTERNATOR 12V ALTERNATOR 1
6.2 140100129-24 ALTERNATOR 24V ALTERNATOR 1
7 140100041 FILITRE YAG FILTER OIL 1
8 CIVATA M10 x 30 BOLT 2
9 140100192 MESNET FILITRE YAKIT SUPPORT FILTER FUEL 1

10 140100035 FILITRE YAKIT FILTER FUEL 1
11 CIVATA M10 x 30 BOLT 3
12 140100107 MARS MOTORU STARTER 1
13 CIVATA M10 X 40 BOLT 4
14 CIVATA M10 X 25 BOLT 1

14

13

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ELEKTRİK GRUP
ELECTRIC GROUP



SIRA / ITEM P/N ADI NAME ADET/QTY
1 CIVATA M8 X 25 BOLT 2
2 CIVATA M8 X 55 BOLT 4
3 140100097 KAPAK ENJEKSIYON POMPA COVER INJECTION PUMP 1
4 SOMUN M14 X 1,5 NUT 1
5 140100551 DISLI ENJEKSIYON POMPA GEAR INJECTION PUMP 1
6 140100534 BORU YAKIT GERI DONUS PIPE FUEL RETURN 1
7 SAPLAMA M8 X 60 STUD 6
8 SOMUN M8 NUT 6
9

10 140100006 ENJEKTOR INJECTOR 3
11 140100242 BORU SET ENJEKTOR SET PIPE FUEL INJECTOR KIT 1
12 140100612 BORU YAKIT GERI DONUS PIPE FUEL RETURN 1
13 915020013 POMPA ENJEKSIYON PUMP INJECTION 1
14 140100057 FLANS POMPA ENJ. FLANGE PUMP INJ. 1
15 140100599 BORU YAĞLAMA ENJEKSIYON POMPA PIPE OIL INJECTION PUMP 1

2

3
4

5

6

7

8
7

10

11

12

13

14

15

1

YAKIT GRUP
FUEL GROUP



SIRA / ITEM P/N ADI NAME ADET/QTY
1 140100072 MUHAFAZA VOLAN HOUSING FLYWHEEL 1
2 CIVATA M14 X 55 BOLT 2
3 CIVATA M10 X 30 BOLT 4
4 CIVATA M14 X 30 BOLT 2
5 140100017 VOLAN FLYWHEEL 1
6 CIVATA M12 X 55 BOLT 7

7

1

2

3

4

5

6

VOLAN GRUP
FLYWHEEL GROUP



SIRA / ITEM P/N ADI NAME ADET/QTY
1 CIVATA M8 X 55 BOLT 4
2 140100097 KAPAK ENJEKSIYON POMPA COVER INJECTION PUMP 1
3 CIVATA M8 X 65 BOLT 1
4 CIVATA M8 X 65 BOLT 1
5 CIVATA M8 X 50 BOLT 2
6 CIVATA M10 X 70 BOLT 1
7 140100082 ZDK KAPAK COVER TIMING GEAR 1
8 140100180 KECE KRANK ON SEAL CRANK FRONT 1
9 140100150 SEGMAN EMNIYET LOCK SAFETY 1

10 140100049 SOMUN KRANK NUT CRANK 1
11 140100077 DISLI EKSANTRIK GEAR CAMSHAFT 1
12 140100003 KAM MILI CAMSHAFT 1
13 140100116 ZDK  TIMING GEAR BOX 1
14 140100099 YATAK BESLEME HOUSING FUEL PUMP 1
15 140100178 MESNET YAKIT POMPA SUPPORT FUEL PUMP 1
16 CIVATA M10 X 50 BOLT 2
17 CIVATA IMBUS M8 X 25 BOLT IMBUS 2
18 POMPA YAKIT BESLEME FUEL PUMP 1
19 CIVATA M8 X 60 BOLT 1
20 CIVATA M8 X 50 BOLT 2
21 CIVATA M8 X 30 BOLT 3
22 KAPAK HIDROLIK POMPA COVER HYDRAULIC PUMP 1
23 MIL HIDROLIK POMPA SHAFT HYDRAULIC PUMP 1
25 140100083 DISLI YAKIT POMPA GEAR FUEL PUMP 1
26 140100085 MESNET HIDROLIK POMPA SUPPORT FUEL PUMP 1
27 CIVATA M8 X 35 BOLT 2
28 140100098 MIL YAKIT BESLEME SHAFT FUEL PUMP 1
29 CIVATA M8 X 16 BOLT 4
30 140100165 PERNO AVARE DISLI SHAFT IDLE GEAR 1
31 140100172 DISLI AVARE GEAR IDLE 1
32 140100065 GOBEK KRANK PULLEY CRANK 1
33 CIVATA M8 X 80 BOLT 2
34 140100037 KAPAK HIDROLIK POMPA COVER HYDRAULIC PUMP 1
35 CIVATA M8 X 20 BOLT 4
36 CIVATA M8 X 25 BOLT 2

1
2

3

5

7
8 6

4

9

10
11

12

13
14

15
16

17

19

18

20

21 22

23
25

23

28
26

27

29

30

31

32

34

35

36

33

ZAMANLAMA GRUP
TIMING GROUP



SIRA / ITEM P/N ADI NAME ADET/QTY
1 60300002 SILINDIR KAPAK 3S KOMPLE CYLINDER HEAD 3S COMPL. 1
2 140100194 ITICI MIL PUSH ROD 6
3 140100775 KULBUTOR MILI KOMPLE VALVE TRAIN COMPL. 1
4 140100019 KAPAK KULBUTOR COVER VALVE 1
5 140100168 CIVATA KULBUTOR KAPAK BOLT COVER VALVES 3
6 140100010 KAPAK HAVALANDIRMA COVER AIR BREATH 1
7 SAPLAMA M8 X 90 STUD 3
8 CIVATA M8 X 65 BOLT COVER VALVES 3
9 140100104 CIVATA SILINDIR KAPAK BOLT CYL HEAD 18

1

2

3

4

5

7

9
8

6

KAPAK GRUP
CYLINDER HEAD GROUP



SIRA / ITEM P/N ADI NAME ADET/QTY
1 140100535 PISTON SET KOMPLE PISTON SET COMPL. 3

1.1 010300004 BIYEL KOLU CONNECTING ROD 3
2 060300003 SILINDIR BLOK 3S CYLINDER BLOCK 3S 1
3 140100095 KECE BLOK SEALING BLOCK 1
4 140100179 SUBAP KADEH TAPPET VALVE 6
5 140100177 KRANK 3S CRANKSHAFT 1
6 140100061 YAG SEVIYE CUBUK OIL LEVEL STICK 1
7 140100250 KARTER YAG OIL SUMP 1
8 140100074 POMPA YAG OIL PUMP 1
9 140100089 SUZGEC YAG FILTER OIL 1

10 916063001 MOTOR YATAK SET 3S BEARING SET 3S 1

10

1.1

2

4

10

5

7

10

3

9

6

8

1

BLOK GRUP
CYLINDER BLOCK GROUP


	IPC_3104.0.1.ods
	IPC_3104.0.3.ods
	IPC_3104.0.3.ods
	IPC_3104.0.3.ods
	IPC_3104.0.3.ods
	IPC_3104.0.3.ods
	IPC_3104.0.3.ods
	IPC_3104.0.3.ods
	IPC_3104.0.3.ods

